
 
 
 
 

 
Välkomna tillbaka till en fartfylld höst!  

 
Nu startar vi Insekterna! 

Insekterna blir Waxholms scoutkårs tredje 
spårarscoutavdelning. Vi kommer ha möten på 

onsdagar 17.45 - 19.15. Första mötet blir 
onsdagen 10 september. 

Med tre avdelningar har vi möjlighet att ta in 
ytterligare några scouter, samt att bättre 
tillgodose önskemål om dag. Vill du byta 

avdelning, hör av dig till ledarna så försöker vi 
ordna det! 

Vi välkomnar Insekterna till Waxholms scoutkår! 

 

Hjälp Råseglet åka till 
världsscoutjamboreen i Japan! 

Utmanarlaget Råseglet har som mål att delta i 
Världsscoutjamboreen i Japan nästa sommar. En 
jamboree är ett jätteläger där scouter från alla 
världens länder deltar och arrangemanget pågår i 
nästan en månad. 
Vi jobbar hårt för att kunna få ihop pengar för vår 
resa. Vi i laget Råseglet är tio scouter i åldrarna 
14-16. Vi kan arbeta i grupp eller enskilt. Till 
exempel kan vi sitta barnvakt, djurvakt, gå ut med 
hunden, kratta löv/skotta snö, hugga ved eller vad 
som helst som kan göras av ungdomar på helgen 
eller efter skolan. 
Vi kan laga enklare mat (för många eller få). 
Vi har erfarenheter att jobba med barn (bl.a som 
scoutledare) och kan hjälpa dem med läxor. 
Alla pengar går till att få oss till Japan. 
Kontakta oss via mail eller telefon: 

Mejl: raseglet@waxholmsscoutkar.se   
Ida Malmberg: 070-439 72 01 alt. Ella Tingström 
073- 840 60 10. Smsa under dagtid eller ring på 
eftermiddag/kväll. 
(Tips; Vi säljer bakelser och bröd varje helg-morgon 
utanför Coop) 

Funktionärer sökes 
Kårens ledare lägger ner stor tid och möda på att 
göra bra verksamhet för våra scouter. För att de 
ska kunna fokusera på denna uppgift söker vi 
personer som kan fungera som 
Kårkassör 
Projektledare - nya scoutstugan på Eriksö 
Är du intresserad av att hjälpa oss med någon av 
dessa funktioner, kontakta ordförande Hans 
Malmberg (hasse.malmberg@gmail.com) 0709-
860437 för mer information. 

Uggleläger 
11 Ugglor åkte på läger till Ora 2014 där vi byggde 
vår by med två tält, våra matbord och disklinor.  
 
Under veckan hann vi med massor med 
spännande saker. Vi paddlade kanot där Edvin och 
Johannes välte. På kvällen göt vi tennfigurer och 
smälte tenn över öppen eld.  
 
En dag trampade vi tillsammans med, Sjöfåglarna, 
dressin på Dellenbanan och lagade lunch på en 
sandstrand längs vägen. Väl tillbaka på lägret så 
skrev vi i lägertidingen. Vi gick ett spännande 
trapperspår med olika broar och en linbana, man 
fick även prova på att klura ut hur man skulle 
kunna bygga egna broar med tre eller fyra 
plankor. Vi gick ett världswoodcraftspår och 
svarade på frågor samt hittade fel i facit.  
Då det blivit eldningsförbud gjorde vi makramé 
sittandes runt våra matbord istället för eldtyper 
vilket blev en mysig avslutning på ännu en varm 
dag.  

Information och nyheter från 

Waxholms Scoutkår 
oktober 2014 
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Det var dagshajk en dag där vi blev indelade I 
blandade patruller från de andra kårerna. 
Patrullerna fick då gå en slinga och lösa 8 kluriga 
uppgifter längs vägen. Eftersom vi var så många 
så gick hälften av patrullerna framifrån och 
bakifrån på spåret och möttes på mitten för lunch. 
Dagshajken avslutades med ett Beachparty på 
stranden där vi, förutom att äta, spelade vollyboll 
och badade. Sen hade vi ett lägerbål på stranden 
framför en flotte med marschaller.  
 
Ugglorna har som vana att få hitta på något för 
ledare och äldre scouter en kväll på lägret vilket 
de planerade helt själva under en förmiddag innan 
vi spelade capture the flag och badade. 
Ugglekvällen började med en inspektion där man 
inte fick se för prydlig ut. Detta övergick sedan i 
en lappstafett som vägledde alla över 
lägerområdet och avslutades med en sångstund 
på stranden.  
 
Veckan avslutades med att det var läger-OS på 
förmiddagen i samma patruller som på 
dagshajken men nu förstärkta med spårare. Till 
middagen var det dags för högtidsmiddag och 
inbjudna utklädda ledare. Vi var nu framme vid 
sista kvällen och ett gemensamt 
avslutningslägerbål. Det var trötta men glada 
ugglor som hoppade på bussen för hemfärd. 
 
___________________________________________ 

Myrornas Sommarläger 
Myrorna och Småfåglarna var på lägret från 
onsdag till lördag. På onsdagen skulle tälten sättas 
upp. Ett tält fick flyttas när scouterna i det 
upptäckte rödmyror. Scouterna surrade också 
ihop en ställning för diskbaljor. På kvällen hade vi 
lägerbål och lägerinvigning tillsammans med 
spårarscouter från Näsby Park. 
 
Nästa dag behövde vi leta reda på en 
upptäcktsresande som försvunnit i Sydamerika. 
På vägen stötte de bland annat på en Inka-indian 
som behövde hjälp att laga en bro, en indian i 
Amazonas som lärde dem skjuta blåsrör och en 
"gaucho" på Pampas som hjälpte dem fånga lamor 
med "bolas". Slutligen fann de den försvunna 
överste Fåsett, och fick hjälpa honom bygga ett 
vattendrivet hjul. Alla patrullers hjul funkade!   

Sen hann vi också med trapperspår med linbana, 
trycka färg på tröjor och kvällsmys på stranden 
med chokladbanan. 
 
Fredagen var en stor tävling med de andra 
kårerna, och då ingick en sandslottstävling på 
stranden. Vi paddlade kanot och badade i värmen 
också. Höjdpunkten var ändå högtidsmiddagen, 
där alla patruller fick bestämma vad en eller två 
ledare skulle komma utklädda till. 
Spårarpatrullerna fick besök av My little pony, en 
cola-burk, en brockoli med hööög hatt, ett tält och 
några till. 
 
Sista dagen skulle allt rivas, och alla hjälps åt med 
att ta hand om surrningsrep, bära slanor, diska 
och annat. Sen var man trött i bussen hem.. 

Per. 
___________________________________________ 

Scouternas Natt 

Under den gångna helgen 27-28 september var 
Havsörnen från Sjöfåglarna och fyra stycken från 
Råseglet på Scouternas Natt på Kärsön vid 
Nockebybron. Scouternas Natt är en tävling för 
äventyrare och uppåt uppdelad i en dagslinga, en 
kvällsslinga, nattorientering och avslutas med en 
först i mål på söndagen. 

På dagslingan fick visa våra kunskaper i livlina, 
knopar och reparbeten, surrning och eldning. På 
kvällsslingan var det internationellt med 
översättningar från olika språk, kims spel där det 
gäller att komma ihåg det man sett, flytta så 
mycket vatten som möjligt genom ett rör med hål 
i och personliga mått. 

I nattorienteringen startar man i olika heatfrån kl 
22:30 och det gäller att på så kort tid som möjligt 
hitta alla kontroller och hela patrullen måste gå i 
mål samtidigt. 

I först i mål startar alla i samma gren samtidigt 
och patrullen skulle kasta liggande livlina, knyta 
två knopar, ange i storleksordning 
rikstagspartierna i senaste valet, kasta bollar i 
hink, lösa ett chiffer, surra en A-bro som skulle 
hålla för en patrullmedlem i 10 sek, surra en 
livlinebår och bära en levande patrullmedlem fem 
meter, bygga ett sugrörstorn på minst en meter 
som skulle stå i 10 sek och slutligen springa i mål. 
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Det kämpades väl hela helgen vilket gav utdelning 
där Råseglet tog en 8:e placering i Hajkbenet och 
blev årets klättrare och Havsörnen tog en tredje 
plats i Silverugglan. 

___________________________________________ 

 
På Myrorna är vi för närvarande 23 scouter och 6 
ledare. Nu har terminen startat för myrorna. Vi 
har hunnit ha tre möten. där vi bland annat har 
arbetat med: knopar, brandsäkerhet och lära 
känna varandra. Vi har även hunnit ha en 
invigning för de nya på Kullö då de även fick sina 
halsdukar. 
 

 
 

På spåraravdelningen Insekterna är vi för 
närvarande 20 scouter, 2 ledare, 4 föräldrar och 3 
utmanare. Kårens yngsta avdelning Insekterna 
startade sin verksamhet onsdagen den 10 
september 2014. Innan dess hade vi skapat en 
flagga, ett rop, brevpapper, fyra patruller.  
Patrullerna Gräshoppan, Nyckelpigan, Skalbaggen 
och Trollsländan i avdelningen Insekterna har 
hunnit träffas två gånger. Vi har lärt känna 
varandra och lärt oss varandras namn, vårt rop, 
ett par användbara tecken, som tex: ”nu skall alla 
vara tysta” och ”nu skall vi samlas i en ring”. Vi har 
även lärty oss råbandsknopen och hur man tänder 
ett ljus samt hur man plockar isär och ihop en 
lyckta.  
Eftersom även vi har möten på onsdagar, delvis 
samtidigt som Småfåglarna, så avslutar vi alltid 
mötena utomhus runt brasan där vi sjunger och 
pratar om veckans insekt. Det tycker vi är mysigt. 
22-23 november drar vi på en egen övernattning. 
Det ser vi jättemycket fram emot! 
 

 

På småfåglarna är vi en 23 glada småscouter, 
drygt 30 blir vi med vuxenassistenterna. På 
mötena har vi tillverkat söljor, tänt eldar och 
ceremoniellt mottagit halsduken. Den första 
omgången scoutskjortor har också kommit så vi 
är mycket glada. Till hösten är planerna på 
fortsatt verksamhet och stugövernattning. 
 

 
På upptäckaravdelningen Ugglan är vi för 
närvarande 20 scouter och 8 ledare.  Under början 
av terminen har vi jobbat med knivbevis, 
respektive yxa/såg bevis. Har haft 5 möten hittills 
under HT-2014. Under oktober kommer vi att ha 
vildmarkskväll med invigning av nya Ugglor, samt 
våran höstdag, med matlagning över öppen eld. 
 

 
På Sjöfåglarna är vi för närvarande 17 scouter och 
4 ledare, vilket betyder att vi vuxit, vilket är 
jättekul! Under de första mötena på terminen har 
vi varit på Eriksö och gått  woodcraft-spår, haft 
femkamp med eldning och livlinekastning och 
rådspatrullen har även varit och tävlat. Nu 
förbereder vi inför hösthajken genom att torka 
mat och träna. Därefter står vinterns största 
höjdpunkt på programmet, julövernattningen.  
 

 
På Råselget är vi för närvarnade 9 stycken 
medlemmar och 1 ledare. Råseglet har under den 
nya terminen hårdsatsat på att samla medel för 
att åka på WSJ – World Scout Jamboree - i Japan. 
För närvarande säljer vi fikabröd utanför Konsum 
under förmiddagarna på helgerna, och vi planerar 
också att sälja postorderkläder, julblommelökar, 
saffran och scoutljus. Diverse ströjobb kommer 
utföras i den mån de efterfrågas. 
Vi har åkt på utmanarscout-TING på Vässarö och 
seglat med Viggbyholms scoutkår.
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Behöver Ni barnvakt eller annan hjälp? 
 

Vi är ett scoutlag från Waxholms Scoutkår som behöver tjäna pengar till World Scout Jamboree 
i Japan 2015 som är världens största internationella scoutläger. 
 Vi i laget Råseglet är tio stycken i åldrarna 14-16. Vi kan arbeta i grupp eller enskilt 
Till exempel kan vi sitta barnvakt, djurvakt, gå ut med hunden, kratta löv/skotta snö, hugga ved 
eller vad som helst som kan göras av ungdomar på helgen eller efter skolan.  
Vi kan laga enklare mat (för många eller få).  
Vi har erfarenheter att jobba med barn, bl.a som scoutledare och kan hjälpa dem med läxor. 
Alla pengar går till att få oss till Japan.  
Kontakt: 
Mejl: raseglet@waxholmsscoutkar.se eller kontakta oss via numren nedan 
Ida Malmberg: 070-439 72 01 eller Ella Tingström 073- 840 60 10 
Smsa under dagtid eller ring på eftermiddag/kväll. 
(Tips; Vi säljer bakelser och bröd varje helg-morgon utanför Coop) 
 

 
 

Vi heter (vänster till höger); Katja Johnson, Ida Malmberg, Erik Berkey, Victoria Hendered, Esmeralda Billinghurst, Ella 
Tingström, Astrid le Clercq och Zackarias Billinghurst 
Inte med på bild: Daniel Hindbeck Dourèn och Filip Bergman 
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